
ZARZĄDZENIE NR KB.0050.37.2021 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY PIASECZNO 

z dnia 6 maja 2021 r. 

w sprawie zmian budżetu Gminy Piaseczno w 2021 roku. 

Działając na podstawie art. 26 ust. 1, w związku z art. 30 ust. 2, pkt 4 i art. 33 ustawy z dnia 8 marca 
1990r. o samorządzie gminnym tekst jedn. /Dz.U. z 2020 r. poz. 713 ze zm./ art. 257 ust. 3 ustawy 
o finansach publicznych z dnia 27 sierpnia 2009r /tekst jedn. Dz.U. z 2021 r. poz. 305/ zarządzam co 
następuje: 

§ 1.  

Przenieść plan wydatków w budżecie Gminy Piaseczno w 2021 roku w kwocie  44 404 zł 

Dział Rozdz. § Tytuł Zwiększenie Zmniejszenie 
600   TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ         12 004  
 60004  LOKALNY TRANSPORT ZBIOROWY         12 004  

  
6050 WYDATKI INWESTYCYJNE JEDNOSTEK 

BUDŻETOWYCH 
        12 004  

   zgodnie z załącznikiem nr 1   
700   GOSPODARKA MIESZKANIOWA         10 000         10 000 
 70005  GOSPODARKA GRUNTAMI I NIERUCHOMOŚCIAMI         10 000         10 000 
  4300 ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH          10 000 
  4430 RÓŻNE OPŁATY I SKŁADKI         10 000  
758   RÓŻNE ROZLICZENIA          12 004 
 75818  REZERWY OGÓLNE I CELOWE          12 004 
  4810 REZERWY          12 004 

900   
GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 
ŚRODOWISKA 

        19 200         19 200 

 90003  OCZYSZCZANIE MIAST I WSI          5 200          5 200 
   zgodnie z załącznikiem nr 2   
  4170 WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE          5 200  
  4300 ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH           5 200 
 90095  POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ         14 000         14 000 
  4170 WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE          4 000  
  4260 ZAKUP ENERGII         10 000  
  4270 ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH          10 000 
  4300 ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH           4 000 
926   KULTURA FIZYCZNA          3 200          3 200 
 92604  INSTYTUCJE KULTURY FIZYCZNEJ          3 200          3 200 
  4220 ZAKUP ŚRODKÓW ŻYWNOŚCI           3 200 

  

4600 KARY, ODSZKODOWANIA I GRZYWNY WYPŁACANE 
NA RZECZ OSÓB PRAWNYCH I INNYCH JEDNOSTEK 
ORGANIZACYJNYCH 

         3 000  

  
4610 KOSZTY POSTĘPOWANIA SĄDOWEGO I 

PROKURATORSKIEGO 
200  

   Razem :         44 404         44 404 

§ 2.  

Zarządzenie podlega ogłoszeniu zgodnie z art. 61 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
tekst jedn. /Dz. U. z 2020 r. poz. 713 ze zm./ przez ogłoszenie na stronie internetowej Biuletynu 

Id: 3E6DEF17-16F0-40B6-9514-5BD2CA2DC5E5. podpisany Strona 1



Informacji Publicznej Miasta i Gminy Piaseczno - www.piaseczno.eu oraz przez wywieszenie na 
tablicach urzędowych obwieszczeń w Urzędzie Miasta i Gminy. 

§ 3.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2021. 

   

   

z up. Burmistrza Miasta i 
Gminy Piaseczno 

I Zastępca Burmistrza 
 
 

mgr Hanna Kułakowska-
Michalak 

Id: 3E6DEF17-16F0-40B6-9514-5BD2CA2DC5E5. podpisany Strona 2



L.p.
Dział

Rozdział
Paragraf

Nazwa programu, jego cel i zadania Okres
realizacji

Koszty
realizacji

Plan wg.
Uchwał R.M.
w 2021 roku

Zmiana
planu 2021

zmniejszenie
środków

budżetowych

Zmiana
planu 2021
zwiększenie

środków
budżetowych

Plan po
zmianach
w 2021

roku

1. 2. 3. 4. 6. 7. 8. 9.

1
600

60004
6050

Budowa tablic przystankowych 2021 92 004 80 000 0 12 004 92 004

92 004 80 000 0 12 004 92 004

W związku z ogłoszonym zapytaniem ofertowym na realizacje zadania 'Budowa tablic przystankowych'  oraz złożonymi ofertami przekraczającymi budżet
przeznaczony na ten cel, zwiększa się kwotę przewidzianą na realizację zadania o wartość 12.004,00zł.

WYKAZ ZMIAN W SPISIE WYDATKÓW INWESTYCYJNYCH W ROKU 2021

RAZEM

Uzasadnienie

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr KB.0050.37.2021
Burmistrza Miasta i Gminy Piaseczno 
z dnia 6 maja 2021 r.

Id: 3E6DEF17-16F0-40B6-9514-5BD2CA2DC5E5. podpisany Strona 1



Lp. SOŁECTWO PRZEDSIĘWZIĘCIE KWOTA DZIAŁ ROZDZ. §
WYDZ./
JEDN. 

1 2 3 4 5 6 7 8 9

1
Antoninów -
Kuleszówka 1 Tłuczeń, wyrównywanie dróg, koszenie poboczy. 10 000 600 60016 4300 IT

2

Koncepcja wraz z wykonaniem miejsca do zawracania
autobusów szkolnych na działce gminnej 1/3 PGR
Karolin. 15 777 600 60016 4300 IT

25 777
2 Baszkówka 1 Odwodnienie terenu wsi Baszkówka. 48 771 900 90095 4270 IT

48 771

3 Bąkówka 1

Wymiana oświetlenia przy ul. Asfaltowej i Widokowej
na energooszczędne ledowe (do wysokości
szacowanego kosztu). 26 241 900 90015 6050 IDR

26 241

4 Bobrowiec 1
Bieżące koszty eksploatacji terenu rekreacyjnego w
Bobrowcu (woda, prąd). 3 500 900 90095 4260 UTP

2
Pielęgnacja zieleni i prace ogrodnicze na terenach
gminnych (faktura VAT). 10 000 900 90004 4300 UTP

3

Utrzymanie świetlicy sołeckiej: prace porządkowe
(utrzymanie czystości - umowa zlecenie dla osoby
fizycznej) wraz z zakupem materiałów do utrzymania
czystości do Sali Sołeckiej. 4 500 921 92109 4170 PM

1 000 921 92109 4210 PM
4 Internet (abonament). 840 921 92109 4360 PM

5
Zakup i montaż dodatkowych urządzeń (zabawki
zewnętrzne) na istniejącym placu zabaw. 10 000 900 90095 4300 UTP

6 Wynajem toalety przenośnej na plac rekreacyjny. 2 250 900 90003 4300 UTP

7

Zakup materiałów eksploatacyjnych do kosy
spalinowej, kosiarki, piły itp., konserwacja, przeglądy
sezonowe. 2 000 900 90003 4210 UTP

8 Zakup wyposażenia dla OSP Bobrowiec. 12 674 754 75412 4210 ZK
9 Zakup wyposażenia do świetlicy sołeckiej. 4 000 921 92109 4210 PM

10
Organizacja wydarzeń edukacyjno-kulturalnych: zakupy
oraz usługi. 150 750 75075 4090 BPK

1 000 750 75075 4210 BPK
9 350 750 75075 4300 BPK

11
Naprawa dróg gminnych (z przeznaczeniem na koparko
ładowarkę, równiarkę, tłuczeń, itp.). 5 000 600 60016 4300 IT

66 264

Plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach funduszu sołeckiego 2021 roku

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr KB.0050.37.2021
Burmistrza Miasta i Gminy Piaseczno 
z dnia 6 maja 2021 r.

Id: 3E6DEF17-16F0-40B6-9514-5BD2CA2DC5E5. podpisany Strona 1



5 Bogatki 1 Konserwacja klimatyzacji w budynku OSP. 400 754 75412 4270 ZK
2 Konserwacja monitoringu na terenie gminnym. 350 754 75495 4300 SM

3
Projekt i budowa zadaszenia przy budynku OSP w
Bogatkach (na dz. 319). 36 000 754 75412 6050 INW

4
Organizacja imprez kulturalno-edukacyjnych dla
mieszkańców. 150 750 75075 4090 BPK

1 500 750 75075 4170 BPK
1 000 750 75075 4210 BPK
4 850 750 75075 4300 BPK

5

Zakup materiałów eksploatacyjnych oraz remontowych
i sprzętu do prac konserwacyjno-porządkowo-
ogrodniczych na terenie wsi Bogatki. 1 382 900 90003 4210 UTP

6
Naprawa dróg gminnych (np. koparka, wywrotka,
równanie, itp.). 2 000 600 60016 4300 IT

7
Postawienie toalety na boisku przy OSP Bogatki (teren
gminny). 2 000 900 90003 4300 UTP

49 632
6 Chojnów 1 Bieżące naprawy i konserwacja dróg gminnych. 3 800 600 60016 4300 IT

2
Umowa z pracownikiem dotycząca utrzymania
porzadku na terenie sołectwa. 7 500 900 90003 4170 UTP

3

Montaż, eksploatacja, usługa monitoringu sygnałów
włamania oraz ochrona kontenera przeznaczonym do
przechowywania sprzętu gospodarczego sołectwa. 1 000 754 75495 4300 SM

4
Realizacja imprez kulturalno-edukacyjno-sportowo-
integracyjnych - usługi. 150 750 75075 4090 BPK

2 850 750 75075 4300 BPK

5
Zakup sprzętu, opłaty serwisowe, zakup materiałów
eksploatacyjnych, budowlanych. 2 000 900 90003 4210 UTP

1 000 900 90003 4300 UTP

6
Zakup i montaż sprzętu CCTV do nadzoru i ochrony
sprzętu sołeckiego, opłaty serwisowe. 3 500 754 75495 4300 SM

7

Zakup i montaż stelaża oraz tablicy informacyjnej,
historycznej dotyczącej pacyfikacji wsi Chojnów w
sierpniu 1944 roku. 6 200 900 90095 4300 UTP

8
Zakup miksera muzycznego do nagłaśniania imprez
oraz okablowania, serwis sprzętu muzycznego. 1 778 750 75075 4210 BPK

9 Zakup sprzętu OSP Chojnów. 1 300 754 75412 4210 ZK
31 078

7 Chylice 1
Organizacja zajęć sportowo rekreacyjnych i
rehabilitacyjnych dla mieszkańców Chylic. 7 000 926 92605 4300 GOSIR

2
Zakup niezbędnych akcesoriów np.: karimaty, hantle,
itp.. 1 000 926 92605 4210 GOSIR

3
Zagospodarowanie terenu wokół Szkoły Podstawowej
w Chylicach. 10 000 801 80101 4210 CUW

10 000 801 80101 4240 CUW

4
Wyposażenie boiska i budynku sołeckiego, utrzymanie
terenu placu zabaw i boiska. 15 000 926 92601 4210 GOSIR

Id: 3E6DEF17-16F0-40B6-9514-5BD2CA2DC5E5. podpisany Strona 2



5
Abonament za wywóz nieczystości z terenu placu
zabaw. Opróżnianie pojemnika 1100 l. 2 000 926 92601 4300 GOSIR

6 Remont dróg gminnych na terenie sołectwa. 7 000 600 60016 4270 IT

7
Zakup kosy spalinowej marki Stihl: głowica wysuwu
żyłki, paliwo, olej do mieszanki paliwowej. 3 000 926 92601 4210 GOSIR

8
Zagospodarowanie zieleni na placu zabaw, zakup roślin,
nasadzenia, nawodnienie. 10 362 900 90004 4300 UTP

902 926 92601 4300 GOSIR

66 264
8 Chyliczki 1 Naprawa dróg gminnych na terenie sołectwa. 46 264 600 60016 4300 IT

2
Ścinanie i koszenie poboczy, usuwanie krzewów przy
drogach gminnych, całoroczne porządkowanie. 20 000 600 60016 4300 IT

66 264

9
Głosków
Letnisko 1 Zakup paliwa i osprzętu do piły spalinowej. 1 000 900 90003 4210 UTP

2 Przeglądy techniczne sprzętu. 400 900 90003 4300 UTP

3

Utrzymanie porządku na terenie sołectwa (umowa
zlecenie) w tym koszenie rowów, wycinka krzaków przy
drogach. 17 500 600 60016 4300 IT

4 Wynajem Toi-Toi (plac zabaw). 4 000 900 90003 4300 UTP
5 Piknik rodzinny (edukacja, kultura, sport). 6 500 750 75075 4300 BPK
6 Memoriał im. Lecha Abramowicza. 3 000 926 92605 4300 GOSIR

7 Konserwacja rowów przydrożnych na terenie sołectwa. 15 000 900 90095 4270 IT
8 Bariery dźwiękoszczelne przy placu zabaw. 7 666 900 90095 4300 UTP

55 066

10 Głosków 1
Toalety przenośne od maja do października na placu
zabaw ul. Kasztelańska. 2 700 900 90003 4300 UTP

2

Zagospodarowanie i utrzymanie porządku na gminnych
terenach publicznych na obszarze sołectwa Głosków
(koszenie trawy, zakup i montaż koszy na śmieci,
nasadzenie i pielęgnację krzewów ozdobnych, zakup i
rozmieszczenie tłucznia przy placu zabaw ul. Wspólna i
Kasztelańska, ogrodzenie działki gminnej nr 96/7). 15 000 900 90003 4300 UTP

15 000 900 90004 4300 UTP
12 546 900 90095 4300 UTP

3
Na cele oświatowe - SP Głosków (np.: pomoc
dydaktyczna i wyposażenie szkoły). 7 000 801 80101 4210 CUW

4
Organizacja Dnia Dziecka (animatorzy, dmuchańce,
teatrzyk, itp.). 7 000 750 75075 4300 BPK

5 Zakup sprzętu sportowego dla Victorii Głosków. 5 000 926 92601 4210 GOSIR

6 Zakup wyposażenia OSP Jazgarzew. 1 000 754 75412 4210 ZK

7
Zakup wyposażenia i urządzeń szkoleniowych
młodzieżowej drużyny pożarniczej OSP Złotokłos. 1 000 754 75412 4210 ZK

66 246

11 Gołków 1
Zakup wyposażenia i materiałów oraz środków
czystości do świetlicy. 23 264 921 92109 4210 PM

Id: 3E6DEF17-16F0-40B6-9514-5BD2CA2DC5E5. podpisany Strona 3



2
Zakup benzyny, oleju, żyłki, itp. oraz części zamien. i
przeglądy wraz z naprawami. 2 000 900 90003 4210 UTP

2 000 900 90003 4300 UTP
3 Projekt oraz zakup + montaż garażu. 15 000 900 90095 6060 INW

4
Ogrodzenie działki, projekt, zakup roślinności oraz
sprzętu (ławki, śmietniki, itp.). 15 000 900 90003 4300 UTP

5 000 900 90004 4300 UTP
5 Na zakup wyposażenia dla OSP Jazgarzew. 4 000 754 75412 4210 ZK

66 264

12
Grochowa
Pęchery 1

Organizacja imprez integracyno-edukacyjnych dla
wszystkich mieszkańców sołectwa (animatorzy dla
dzieci, na konferansjera, mikołaja, Dzień Dziecka,
kabaret, Dzień Seniora, orkiestra, Dzień Sąsiadki i
Sąsiada, warsztaty edukacyjne, itp.). 250 750 75075 4090 BPK

2 000 750 75075 4170 BPK
500 750 75075 4210 BPK

1 054 750 75075 4300 BPK

2
Utrzymanie porządku na terenie sołectwa (umowa
zlecenie). 4 000 900 90003 4170 UTP

3

Zakup środków do pielęgnacji trawnika i krzewów oraz
środków i narzędzi do konserwacji wyposażenia placu
zabaw (zakup paliwa, oleju, żyłki, konserwacja i
przegląd techniczny sprzętu, zakup farb do
pomalowania ławek, nasadzenie krzewów, roślin, prace
porządkowe, itp.). 500 900 90095 4210 UTP

500 900 90095 4300 UTP

4
Zakup namiotu pod organizację spotkań, imprez
kulturalno-edukacyjnych. 3 900 900 90095 4210 UTP

5
Zakup i montaż zabawki "bocianie gniazdo"
(pojedyńczy) na plac zabaw w Pęcherach. 5 000 900 90095 4300 UTP

6 Dofinansowanie do remontu szatni dla OSP Grochowa. 10 000 754 75412 4270 INW

7
Projekt i montaż lamp ulicznych na ulicy Kazimierza
Wielkiego. 10 000 900 90015 6050 IDR

37 704

13
Henryków
Urocze 1

Zagospodarowanie terenu należącego do Gminy "Park
Uroczy". 47 637 900 90095 6050 INW

2
Zakup niezbędnych materiałów i sprzętów do
utrzymania porządku na placu gminnym. 2 500 900 90003 4210 UTP

3
Pokrycie kosztów korzystania z mediów (prąd, woda) w
Parku Uroczym oraz zakup materiałów. 1 000 900 90095 4260 UTP

4
Organizacja uroczystości i imprez kulturalno-
edukacyjnych dla mieszkańców. 150 750 75075 4090 BPK

2 500 750 75075 4210 BPK
7 350 750 75075 4300 BPK

5
Pokrycie kosztów wynajęcia kabiny TOI TOI do Parku
Uroczego. 1 200 900 90003 4300 UTP

Id: 3E6DEF17-16F0-40B6-9514-5BD2CA2DC5E5. podpisany Strona 4



6
Zakup wyposażenia i urządzeń szkoleniowych dla
Młodzieżowej Drużyny Pożarniczej OSP Złotokłos. 3 000 754 75412 4210 ZK

65 337
14 Jastrzębie 1 Konserwacja systemu odwodnienia. 7 500 900 90095 4270 IT

2
Opłata za utrzymanie spokoju i porządku na terenie
rekreacyjnym "Balaton". 1 728 900 90095 4170 UTP

3 Naprawa nieutwardzonych dróg gminnych we wsi. 10 000 600 60016 4300 IT

4
Honoraria za wykłady, warsztaty i występy artystyczne
dla mieszkańców sołectwa. 150 750 75075 4090 BPK

10 000 750 75075 4170 BPK
500 750 75075 4210 BPK

20 350 750 75075 4300 BPK
50 228

15

Jazgarzew -
Wólka
Pęcherska 1 Organizacja spotkań kulturalno-szkoleniowych itp. 300 750 75075 4090 BPK

2 500 750 75075 4170 BPK
1 000 750 75075 4210 BPK

10 860 750 75075 4300 BPK
340 750 75075 4430 BPK

2 Utrzymanie porządku na terenie sołectwa. 3 000 900 90003 4170 UTP
3 Na zakup wyposażenia dla OSP Jazgarzew. 7 000 754 75412 4210 ZK

4

Zakup środków do pielęgnacji trawnika i krzewów oraz
środków i narzędzi do konserwacji wyposażenia placu
zabaw itp. 1 000 900 90004 4210 UTP

1 000 900 90095 4210 UTP

5
Dalsza realizacja projektu zagospodarowania parku
sołeckiego w Jazgarzewie przy ul. Leśnej. 39 264 900 90095 6050 INW

66 264

16 Jesówka 1
Utrzymanie dobrego stanu dróg sołectwa (drogi
gminne). 49 903 600 60016 4300 IT

2
Doświetlenie ulicy Niedźwiedzia (do szacowanego
kosztu). 10 000 900 90015 6050 IDR

59 903

17 Józefosław 1
Utrzymanie strony www sołectwa, wynajem Sali oraz
zakup materiałów biurowych. 1 000 750 75075 4210 BPK

2 Zakup urządzeń dla dzieci i młodzieży. 20 000 900 90095 4300 UTP

3
Na organizację i przeprowadzenie zajęć
rehabilitacyjnych. 6 000 926 92605 4300 GOSIR

4 Na organizację Kiermaszu Świątecznego. 2 000 750 75075 4300 BPK

5

Na organizację i realizację ogrodów społeczno-
permakulturowych w parku kieszonkowym przy ul.
Cyraneczki. 15 000 900 90004 4300 UTP

6 Na działalność Klubu Filmowego Rewers. 13 000 750 75075 4300 BPK

7
Na rozbudowę sceny szkolnej, która mogłaby być
użytkowana również przez Sołectwo. 9 264 801 80101 4210 CUW

66 264

18 Julianów 1 Zajęcia rehabilitacyjne dla mieszkańców sołectwa. 4 500 926 92605 4300 GOSIR

2 Organizacja pikniku naukowego. 10 000 750 75075 4300 BPK

Id: 3E6DEF17-16F0-40B6-9514-5BD2CA2DC5E5. podpisany Strona 5



3

Organizacja pikniku sportowego "Dzień Julianowa" oraz
kontynuacja zajęć sportowych w Sali gimnastycznej,
edukacja i inne. 14 500 926 92605 4300 GOSIR

4
Działalność informacyjna dla mieszkańców ("gazetka
sołecka" i inne). 3 000 750 75075 4300 BPK

5
Dofinansowanie rozbudowy sceny w Szkole
Podstawowej w Józefosławiu. 8 000 801 80101 4210 CUW

6 Utrzymanie i konserwacja zieleni. 4 000 900 90004 4300 UTP

7
Zakup i instalacja urządzeń na placu zabaw na terenie
sołeckim (zgodnie z projektem). 22 264 900 90095 4300 UTP

66 264

19 Kamionka 1
Prace związane z utrzymaniem terenów, dróg i poboczy
na terenie sołectwa Kamionka. 10 000 600 60016 4300 IT

2

Prace porządkowo-konserwacyjne (utrzymanie
porządku i czystości na terenie wsi) oraz opróżnianie
koszy w sołectwie. 5 200 900 90003 4170 UTP

3
Zakup wyposażenia dla Ochotniczej Straży Pożarnej w
Bobrowcu. 6 000 754 75412 4210 ZK

4 Wymiana oświetlenia na LED na ulicy Wspólna Droga. 30 064 900 90015 6050 IDR

5
Organizacja wydarzeń kulturalno-sportowych dla
mieszkańców sołectwa Kamionka. 150 750 75075 4090 BPK

2 500 750 75075 4170 BPK
500 750 75075 4210 BPK

6 850 750 75075 4300 BPK

6
Organizacja szkoleń komputerowych dla mieszkańców
sołectwa Kamionka. 5 000 750 75075 7300 BPK

66 264

20 Łbiska 1

Prace związane z uporządkowaniem działki nr 9
użyczonej sołectwu Łbiska położonej w obr. Pęchery-
Łbiska PGR w rejonie ulic Żeligowskiego, Nr księgi
wieczystej WA5M/00271769/0 (zaplanowane prace to:
wykoszenie działki, wyrównanie terenu, wynajęcie
koparki do zebrania humusu, wykonanie nasadzeń oraz
posianie trawy). 28 211 900 90003 4300 UTP

2
Zakup wyposażenia dla Ochotniczej Straży Pożarnej w
Jazgarzewie. 3 000 754 75412 4210 ZK

31 211

21 Mieszkowo 1
Utrzymanie porządku w świetlicy (w tym zakup
materiałów, środków czystości). 2 464 921 92109 4210 PM

2

Koncepcja wraz z wykonaniem miejsca do zawracania
autobusów szkolnych na działce gminnej 1/3 PGR
Karolin. 20 000 600 60016 4300 IT

22 464

22
Orzeszyn -
Pilawa 1

Umowa z pracownikiem do utrzymanie porządku na
terenie Sołectwa (ok. 14 500 zł) zakup materiałów (ok.
1 000 zł). 14 500 900 90003 4170 UTP

1 000 900 90003 4210 UTP

2
Zakup sprzętu i serwis sprzętu oraz zakup materiałów
eksploatacyjnych i budowlanych. 4 000 900 90003 4210 UTP

Id: 3E6DEF17-16F0-40B6-9514-5BD2CA2DC5E5. podpisany Strona 6



1 000 900 90003 4300 UTP

3
Organizacja imprez kulturalnych, historycznych i
okolicznościowych. 150 750 75075 4090 BPK

1 000 750 75075 4170 BPK
500 750 75075 4210 BPK

4 200 750 75075 4300 BPK
150 750 75075 4430 BPK

4

Zakup stelaża i tablicy informacyjnej wraz z montażem
dotyczącej Rzeczpospolitej Chojnowskiej i rozstrzelania
22 mieszkańców Chojnowa i Pilawy. 6 200 900 90095 4300 UTP

5
Zakup i montaż sprzętu CCTV do nadzoru i ochrony
kontenera. 3 500 754 75495 4300 SM

6 Opłata za monitoring i serwis monitoringu. 1 000 754 75495 4300 SM
7 Zakup sprzętu OSP Chojnów. 2 000 754 75412 4210 ZK

8
Naprawa, konserwacja i utrzymanie przejezdności dróg
gminnych. 4 855 600 60016 4300 IT

9 Zakup materiałów i serwis sprzętu nagłaśniającego. 800 900 90095 4210 UTP

10

Renowacja i konserwacja miejsc pamięci poświęconych
drugiej wojnie światowej na terenie sołectwa Pilawa-
Orzeszyn. 1 000 921 92127 4300 UTP

45 855
23 Robercin 1 Remont domu ludowego w Robercinie. 20 000 921 92109 4270 PM

2 Instalacja sieci WI-FI w Domu Ludowym w Robercinie. 1 700 921 92109 4300 PM

3

Na cele oświatowe dla Szkoły Podstawowej w
Głoskowie (np. pomoce dydaktyczne, wyposażenie
szkoły). 3 000 801 80101 4240 CUW

4 Warsztaty edukacyjne dla dzieci. 2 000 750 75075 4170 BPK
2 721 750 75075 4300 BPK

29 421

24 Runów 1
Utrzymanie czystości w domu sołeckim (zatrudnienie
osoby na umowę zlecenie lub umowę o dzieło). 700 921 92109 4110 PM

3 800 921 92109 4170 PM

2

Konserwacja sprzętów kupionych z funduszu
sołeckiego, naprawy, zakup paliwa i oleju do kosiarki,
itp. 1 500 900 90003 4210 UTP

1 000 900 90003 4300 UTP

3

Imprezy i spotkania, promowanie kultury, zdrowego
stylu życia (animatorzy, zespoły muzyczne, kabaret, itp.)
. 2 000 750 75075 4170 BPK

500 750 75075 4210 BPK
6 500 750 75075 4300 BPK

4
Zakup wyposażenia i urządzeń szkoleniowych dla
Młodzieżowej Drużyny Pożarniczej OSP Złotokłos. 1 000 754 75412 4210 ZK

5
Zakup materiałów, środków czystości oraz wyposażenia
do świetlicy. 11 626 921 92109 4210 PM

6 Zatrudnienie opiekuna do świetlicy. 6 500 921 92109 4170 PM

Id: 3E6DEF17-16F0-40B6-9514-5BD2CA2DC5E5. podpisany Strona 7



7
Utrzymanie czystości na terenie sportowo-
rekreacyjnym. 4 500 900 90003 4170 UTP

39 626

25 Siedliska 1

Wykorytowanie i zakup kamiennego tłucznia na
odcinku drogi gminnej Kamyczkowej, na terenie
sołectwa Siedliska (zakup, rozplantowanie, itp.). 35 000 600 60016 4300 IT

2
Czyszczenie rowów melioracyjnych przy drogach
gminnych na terenie sołectwa Siedliska. 2 078 900 90095 4270 IT

3
Zakup i rozplantowanie kamiennego tłucznia na drogi
gminne na terenie sołectwa Siedliska. 5 000 600 60016 4300 IT

42 078

26 Szczaki 1
Oświetlenie placu zabaw na działce gminnej Nr 209/1,
oświetlenie ledowe. 15 000 900 90015 6050 IDR

2
Ułożenie nawierzchni gruntowej na ścieżkach placu
zabaw, teren gminny, według projektu. 15 730 900 90095 6050 INW

3 Zakup sprzętu ratunkowego dla OSP Złotokłos. 1 000 754 75412 4210 ZK

4
Wynajem przenośnej toalety na plac zabaw, teren
gminny. 1 800 900 90003 4300 UTP

33 530

27
Wola
Gołkowska 1

Zakup sprzętu, urządzeń i matreiałów na potrzeby
sołectwa. 26 000 900 90095 4210 UTP

2

Wynagrodzenie dla osób zatrudnionych w celu
utrzymania terenu sportowo-rekreacyjnego przy ul.
Jemioły. 12 000 926 92605 4170 GOSIR

3
Utrzymanie porządku, czystości i doposażenie terenów
gminnych położonych we wsi Wola Gołkowska. 5 789 900 90003 4300 UTP

4 Utrzymanie porządku i doposażenie dróg gminnych. 5 000 600 60016 4300 IT

5
Obsługa istniejącego monitoringu na terenie sportowo-
rekreacyjnym i świetlicy wiejskiej. 1 500 921 92109 4300 PM

6
Realizacja imprez sportowo-kulturalnych dla
mieszkańców wsi. 150 750 75075 4090 BPK

1 000 750 75075 4190 BPK
5 350 750 75075 4300 BPK

56 789

28
Wólka
Kozodawska 1

Plac zabaw dla dzieci w Wólce Kozodawskiej.
Konserwacja i zakup wyposażenia na plac zabaw oraz
skate-parku, oraz nasadzenie drzew. 6 000 900 90004 4300 UTP

30 000 900 90095 4300 UTP
2 Remont dróg w tym odwodnienie. 6 000 600 60016 4300 IT

3
Utrzymanie ładu i porządku w miejscowości oraz zakup
małej architektury. 11 000 900 90003 4300 UTP

4
Zajęcia Akademii Rozwoju Zainteresowań dla Dzieci,
Młodzieży i Dorosłych: BPK
Imprezy kulturalno-edukacyjne w miejscowości. 150 750 75075 4090 BPK

500 750 75075 4210 BPK
5 506 750 75075 4300 BPK

Organizacja zajęć i zakup materiałów dla Akademii. 2 000 750 75075 4210 BPK
3 108 750 75075 4300 BPK

Id: 3E6DEF17-16F0-40B6-9514-5BD2CA2DC5E5. podpisany Strona 8



5
Dofinansowanie zakupu wyposażenia dla OSP
Jazgarzew. 2 000 754 75412 4210 ZK

66 264

29
Wólka
Pracka 1

Wymiana lamp rtęciowych i sodowych na lampy
ledowe na ul. Ogrodowej i Pałacowej. 22 289 900 90015 6050 IDR

2 Zakup sprzętu ratowniczego dla OSP Złotokłos. 1 500 754 75412 4210 ZK
23 789

30
Zalesie
Górne 1

Środki na pokrycie kosztów związanych z wydawaniem
gazetki Przystanek Zalesie. 8 000 750 75075 4300 BPK

2 Wsparcie lokalnych inicjatyw - działań społecznych. 3 000 750 75075 4170 BPK

3 Wsparcie imprez kulturalnych na terenie sołectwa. 500 750 75075 4090 BPK
2 000 750 75075 4170 BPK
9 000 750 75075 4300 BPK

4 Promocja wsi - zakup i druk materiałów pomocniczych. 400 750 75075 4210 BPK
750 750 75075 4300 BPK

5 Wsparcie lokalnych wystaw plastycznych. 500 750 75075 4300 BPK

6 Pokrycie kosztów na wydarzenia sportowe i kulturalne. 2 000 750 75075 4190 BPK
7 Porządkowanie wsi wraz z zakupem materiałów. 3 000 900 90003 4210 UTP

2 000 900 90003 4300 UTP
8 Porządkowanie dróg gminnych. 2 000 600 60016 4300 IT

9 Montaż i abonament internetu na Wiekowej Sosny 4. 750 921 92109 4300 PM
750 921 92109 4360 PM

10 Konserwacja odwodnienia na terenie sołectwa. 14 000 900 90095 4270 IT

11
Środki na drobne remonty Domu Sołeckiego (wymiana
okien w sieni; rynny przy balkonie, itp.). 5 000 921 92109 4270 PM

12 Lustro drogowe niezamarzające - wyjazd z Jesionowej. 4 000 600 60016 4300 IDR
13 Wykładzina na plac zabaw. 8 614 900 90095 4300 UTP

66 264

31 Złotokłos 1

Utrzymanie porządku w sołectwie (prace porządkowe,
regulacja drzewostanu, koszenie placów gminnych,
wycinka zarośli, oczyszczanie chodników i inne). 8 000 900 90003 4300 UTP

2
Równanie, remonty dróg, oczyszczanie i udrażnianie
przepustów. 8 000 600 60016 4300 IT

3 Zakup sprzętu i materiałów eksploatacyjnych. 2 000 900 90003 4210 UTP

4 Monitoring. 5 000 754 75495 4300 SM

5
Zakup wyposażenia i urządzeń szkoleniowych dla
Młodzieżowej Drużyny Pożarniczej OSP Złotokłos. 3 500 754 75412 4210 ZK

6 Zakup i montaż koszy na śmieci. 2 500 900 90003 4210 UTP

7
Organizacja imprez edukacyjno-kulturalnych na terenie
sołectwa. 150 750 75075 4090 BPK

1 000 750 75075 4170 BPK
3 850 750 75075 4300 BPK

Id: 3E6DEF17-16F0-40B6-9514-5BD2CA2DC5E5. podpisany Strona 9



8
Zakup zieleni i wykonanie nasadzeń na terenach
gminnych. 5 000 900 90004 4300 UTP

9
Projekt i rozpoczęcie realizacji zagospodarowania
terenu gminnego "Plac targowy" i okolica. 27 264 900 90095 6050 INW

66 264

32 Żabieniec 1 Prace porządkowe (równanie dróg, koszenie, itp.). 20 000 600 60016 4300 IT
2 Zajęcia rekreacyjno-sportowe dla mieszkańców. 10 000 926 92605 4300 GOSIR

3 Rozbudowa monitoringu wiejskiego. 10 000 754 75495 4300 SM

4

Organizacja imprez kulturalno-rozrywkowo-sportowych
dla mieszkańców Żabieńca (zabezpieczenie muzyczne
podczas spotkań mieszkańców, promocja sołectwa,
itp.). 500 750 75075 4090 BPK

4 000 750 75075 4170 BPK
1 500 750 75075 4190 BPK
9 000 750 75075 4300 BPK

5
Wynajem przenośnych toalet na plac sportowy oraz
boisko przy ul. Leśnej 20. 5 264 900 90003 4300 UTP

6
Zakup sprzętu na potrzeby sołectwa (narzędzia, paliwo,
itp.). 1 000 900 90003 4210 UTP

7
Wynajem sali od LKS Jedność Żabieniec na potrzeby
sołeckie (organizacja spotkań, itp.). 5 000 921 92109 4400 PM

66 264
RAZEM SOŁECTWA: 1 635 914

Id: 3E6DEF17-16F0-40B6-9514-5BD2CA2DC5E5. podpisany Strona 10



Uzasadnienie

W wyniku realizacji budżetu 2021 roku po stronie wydatków są konieczne przesunięcia w planie.

Na wniosek Referatu Innowacji Miejskich zwiększa się wydatki w wysokości 12 004 zł w rozdziale
60004 na zadaniu Budowa tablic przystankowych zgodnie z załącznikiem nr 1. Finansowanie zostanie
pokryte z rezerwy ogólnej.

Na wniosek Wydziału Polityki Mieszkaniowej przesuwa się wydatki w wysokości 10 000 zł w ramach
rozdziału 70005 z zakupu usług pozostałych na różne opłaty i składki.

Jednocześnie przesuwa się wydatki w wysokości 10 000 zł w ramach rozdziału 90095 z zakupu usług
remontowych na zakup energii.

Na wniosek Wydziału Utrzymania Terenów Publicznych przesuwa się wydatki w wysokości 5 200 zł
w ramach rozdziału 90003 w ramach funduszu sołeckiego miejscowości Kamionka na zadaniu „Prace
porządkowo-konserwacyjne (utrzymanie porządku i czystości na terenie wsi) oraz opróżnianie koszy
w sołectwie.” z zakupu usług pozostałych na wynagrodzenia bezosobowe.

Na wniosek Wydziału Ochrony Środowiska i Gospodarki Rolnej przesuwa się wydatki w wysokości
4 000 zł w ramach rozdziału 90095 z zakupu usług pozostałych na wynagrodzenia bezosobowe.

Na wniosek Gminnego Ośrodka Sportu i Rekreacji przesuwa się wydatki w wysokości 3 200 zł
w ramach rozdziału 92604 z zakupu środków żywności na kary, odszkodowania i grzywny wypłacane
na rzecz osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych oraz na koszty postępowania sądowego
i prokuratorskiego.

  

z up. Skarbnika Miasta i
Gminy Piaseczno

Naczelnik Wydziału
Księgowości Budżetowej

mgr Longina Woronowicz 

z up. Burmistrza Miasta i
Gminy Piaseczno

I Zastępca Burmistrza

mgr Hanna Kułakowska-
Michalak 

Id: 3E6DEF17-16F0-40B6-9514-5BD2CA2DC5E5. podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik

